
ZARZĄDZENIE NR 110/2017 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 25 września 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2017 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1870 z póż. zm.) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 109/2017 Wójta Gminy Cewice z dnia 25 września 2017 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2017, Wójt Gminy Cewice zarządza, co 
następuje: 

§ 1 -
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2017 rok zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: A9276D37-024C-4DD4-B4B1-0257E5944DEE. Podpisany Strona 1 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4491 203,22 0,00 4 491 203,22 

90002 Gospodarka odpadami 830 965,71 0,00 830 965,71 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 048,60 6190,98 12 239,58 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 067,40 1 092,54 2159,94 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 045,50 1 069,50 2 115,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,50 188,76 373,26 

4127 Składki na Fundusz Pracy 147,90 -18,48 129,42 

4129 Składki na Fundusz Pracy 26,10 -3,30 22,80 

4307 Zakup usług pozostałych 15 580,50 - 7 242,00 8 338,50 

4309 Zakup usług pozostałych 2 749,50 -1 278,00 1 471,50 

Razem: 18 848 209,22 0,00 18 848 209,22 

BeSTia 

Id: A9276D37-024C-4DD4-B4B1-0257E5944DEE. Podpisany 

Strona 1 

Strona 2 


